

del 18 de octubre al 7 de noviembre de 2017

ESPECIAL VINOS Y QUESOS

DON BERNARDO ORO,
Queso de oveja viejo
D.O. Manchego, al corte el kg

 -33%
17,95€

11,95

EL PÍCARO DE MATSU,
Vino tinto joven
D.O. Toro, 75 cl

7,45



ESPECIAL QUESOS

POK

Queso de oveja añejo,
al corte el kg



-21%
~~16,45€~~

12,95

BOFFARD RESERVA

Queso de oveja,
al corte el kg



-21%
~~16,45€~~

12,95

SEÑORÍO DE BENAVIDES

Queso de oveja viejo,
al corte el kg



-23%
~~12,95€~~

9,95

TORREMILANO

Queso de oveja viejo,
al corte el kg



~~14,75€~~

12,95

DE LA HUZ

Queso de oveja en manteca ibérica,
al corte el kg



~~14,95€~~

12,95

PATA VIEJA

Queso mezcla añejo,
al corte el kg



-28%
~~13,95€~~

9,95

CONDE DUQUE

Queso mezcla leche cruda ibérico viejo,
al corte el kg



-20%
~~12,50€~~

9,99

CERRATO

Queso mezcla leche cruda viejo,
al corte el kg



~~10,95€~~

8,99

MARCOS CONDE

Queso mezcla curado,
al corte el kg



~~8,99€~~

7,59

EL PASTOR

Queso de cabra semicurado,
al corte el kg



~~12,95€~~

10,95

FERRARINI

Queso Parmigiano Reggiano,
al corte el kg



18,95

CHATEAUX MA CREMIÈRE

Queso Brie,
al corte el kg



~~8,99€~~

7,99

ESPECIAL VINOS

TORRES CELESTE

Vino tinto roble
D.O. Ribera del Duero,
75 cl



6,99
9,32 €/l

VIÑA ALBALI

Vino tinto reserva
D.O. Valdepeñas,
75 cl



3,15
4,20 €/l

MARQUÉS DE CÁCERES

Vino tinto reserva
D.O. Rioja,
75 cl



9,95
13,27 €/l

LAGUNILLA

Vino tinto crianza
D.O. Rioja,
75 cl

2ª UNIDAD
50%

COMPRANDO 1:
6,00€
8€/l

COMPRANDO 2:
9,00€
6€/l

LA 2ª UNIDAD

3,00
4 €/l



VIÑA POMAL

Vino tinto crianza
D.O. Rioja,
75 cl



7,25
9,67 €/l

CUNE

Vino tinto roble
D.O. Ribera del Duero,
75 cl

2ª UNIDAD
50%

COMPRANDO 1:
7,65€
10,20€/l

COMPRANDO 2:
11,48€
7,65€/l

LA 2ª UNIDAD

3,83
5,11 €/l



VIÑA MAYOR

Vino tinto roble
D.O. Ribera del Duero,
75 cl



5,85
7,80 €/l

PROTOS

Vino tinto joven
D.O. Ribera del Duero,
75 cl



7,45
9,93 €/l

CAMPO VIEJO

Vino tinto cosecha
D.O. Rioja,
75 cl



3,29
4,39 €/l

FAUSTINO VII

Vino tinto cosecha
D.O. Rioja,
75 cl



3,45
4,60 €/l

SOLAZ

Vino tinto
Tierra de Castilla,
75 cl

OFERTA
3X2

COMPRANDO 1:
3,89€
5,19€/l

COMPRANDO 3:
7,78€
3,46€/l

COMPRANDO 3 LA UD

2,59
3,46 €/l



LOTE ESPECIAL

NAVIDUL Jamón reserva Cuatro Estaciones, pieza 7-8 kg aprox. + PORTILLO Queso curado, pieza 2,8 kg aprox.

75€



LOTE ESPECIAL COVAP

Lomo de cebo ibérico 50% raza ibérica 600 grs aprox. + queso de oveja curado 1/2 pieza 1,5 kg aprox.

45€

36,95€



PROTOS
Vino blanco Verdejo
D.O. Rueda,
75 cl



5,99
7,99 €/l

DIAMANTE
Vino blanco
D.O. Rioja,
75 cl



3,99
5,32 €/l

MARQUÉS DE RISCAL
Vino blanco Sauvignon
D.O. Rueda,
75 cl



9,99€
8,99
11,99 €/l

De acuerdo con la legislación en vigor superSol no vende alcohol a menores de edad. La publicidad de estos productos va dirigida a mayores de 18 años.

Artículos disponibles en las siguientes tiendas: **ÁVILA:** Arenas de San Pedro: C/ de la Huerta, 4 **CÁCERES:** Navalmoral de la Mata: Avda. de las Angustias s/n **CÁDIZ:** Pje. Antonio Muñoz Quero, 2; Avda. Andalucía, 66; Avda. del Perú s/n; Avda. Juan Carlos I s/n (Nuevo Estadio); C/ Alonso Cano, 1; C/ Diego Arias, 9-15; C/ García Carrera, 24; C/ García Gamero, 28; **Algeciras:** Avda. 28 de Febrero, Avda. Bruselas s/n; C/ José Carlos de Luna, 7; **Barbate:** Avda. de la Mar, 140; **Barca La Florida:** C/ Cuartel s/n; **Chiclana de la Frontera:** Avda. Solano, 2 Esq. Avda. Libertad; C/ Albatros s/n; Ctra La Loma (C.C Tartessus Center); Callejón Huerta del Rosario s/n; **Chipiona:** Avda. Sevilla, 10-12; **Conil de la Frontera:** C/ Chiclana, Esq. C/ Rosa de los Vientos; Ctra. de Circunvalación Ronda Norte, Cañadahonda; **Jerez de la Frontera:** Avda. Cruz Roja s/n (C.C. Merca 80, San Benito); C/ Playa del Rompidillo s/n; Plaza Alborán s/n (Bda. Nazaret); C/ Santo Domingo, 10; Urb. El Almendral Bl. 10 y 11; **La Línea de la Concepción:** C/ San Pablo, 25; **Puerto Real:** C/ de la Factoría de Matagorda s/n; **Puerto Santa María:** Avda. de la Libertad s/n; C/ Los Toreros, 2; Urb. El Águila C/ Mochuelo, Esq. Búho Real; **Rota:** C/ Juan Sebastián Elcano s/n; **San Fernando:** C/ José Ramos Borrero s/n; C/ Real, 24; **Sanlúcar de Barrameda:** Avda. Rocío Jurado s/n; C/ Cruz del Monaguillo, 7; **Tarifa:** C/ San José s/n; **Vejer de la Frontera:** Avda. Andalucía, Esq. Avda. Buenavista **CEUTA:** Muelle Cañonero Dato, 27; Paseo de Colón, 11 **GRANADA:** **Guadix:** C/ Pedro de Mendoza y Lujan s/n; **La Zubia:** Hnos. Machado, Ed. Cruz de Mayo s/n; **Motril:** Avda. Julio Moreno, 57; Avda. Salobreña, 23 **Salobreña:** Avda. Mediterráneo s/n; Pontanilla s/n; **GUADALAJARA:** C/ Méjico, 33 (P. Ind. El Balconcillo) **HUELVA:** Avda. Galaroza; **Almonte:** C/ Martín Villa s/n; **Ayamonte:** Avda. Ramón y Cajal, 2; **Isla Cristina:** Paseo del Chocolate, 15 **MADRID:** Avda. Niza, 50; C/ Alcalá, 281; C/ Betanzos, 87; C/ Bolívar, 15; C/ Cartagena, 20; C/ Fermín Caballero, 10; C/ Galileo, 87; C/ Golfo de Salónica, 2; C/ Juan Ramón Jiménez, 41; C/ Julián Romea, 4; C/ Martín de los Heros 33-35; C/ Ortega y Gasset, 63; C/ Sánchez Barcaiztegui, 41-43; C/ Cáceres, 23; **Alcobendas:** Bulevar de Salvador Allende, 6; **Cercedilla:** Plaza María Mínguez, 7; **Collado Villalba:** C/ Batalla Bailén, 2; C/ Fuente del Álamo, 16 (C.C. Puerta Villalba); **El Escorial:** C/ Cañada Nueva, 2; **Las Rozas:** C/ Martín Iriarte s/n (Las Matas); **Miraflores de la Sierra:** C/ del Río s/n (C.C. Puerta de Miraflores); **Moralzarzal:** C/ La Hermita, 14-16; **Pozuelo de Alarcón:** Vía de las Dos Castillas, 16; **MÁLAGA:** Avda. Pío Baroja, 6; Avda. de Carlos Haya, 60; Avda. Juan Sebastián Elcano, 30; Avda. Principal del Candado, 2; C/ Ayala, 92; Camino de los Guindos, 8; Ctra. Almería, 19-21; C/ Cuarteles, 49; C/ Juan Antonio Tercero, 5; Paseo de los Tilos, 53; Prolongación Gordon, 13; C/ Tomás Escalonilla, 4 (Gamarra); **Alhaurín de la Torre:** Urb. La Capellanía, Manzana, 9; **Arroyo de la Miel:** Avda. Obispo Herrera Oria; Avda. Salvador Vicente s/n; **Benalmádena:** Avda. Antonio Machado, 20; **Estepona:** C/ Torre Almenara s/n; Urb. Bell-Air, Camino Calderón; Urb. La Portada Parcela 4 D; **Fuengirola:** Avda. Santos Reing, 5; **La Cala del Moral:** Plaza Antonio Estrada s/n; **Manilva:** Ctra. Sabinillas Manilva km. 0,2; **Marbella:** Avda. Gral. López Domínguez, 19; C.C. Nueva Andalucía, L-43; C/ Valentuñana, Ed. Marbeland; Ctra. Cádiz km. 188; Ctra. Cádiz-Málaga km.192 (Urb. Elviria); Ctra. N. 340 km. 179 (Nagüeles); C/ Guadalmina Alta s/n (C.C. Guadalmina); **Mijas-Costa:** C/ Avardes s/n; Ctra. Cádiz km. 196; Ctra. Cádiz km. 196 (C.C. El Zoco, 21-22); C/ Nuevo Boulevard s/n; **Nerja:** C/ Antonio Ferrandis Chanquete; Ctra. Málaga - Almería km. 292 (Urb. El Capistrano); **Rincón de la Victoria:** Ctra. Benagalbón s/n; **Ronda:** C/ Genal s/n (P. Ind. El Fuerte); **Sabinillas:** Avda. Manilva, 1; **San Pedro de Alcántara:** Plaza de Istán s/n; Urb. Cortijo Blanco, Parcela A-1; **Torre del Mar:** C/ Dr. Fleming, 26; C/ Princesa, 6, Ed. Boulevard; Ctra. Almería (Finca La Batería); **Torremolinos:** Avda. Benalmádena, Esq. A. Soler; Avda. de los Manantiales s/n; Paseo del Colorado, 25 **Torrox:** Ctra. Almería, km. 283; **Vélez:** C/ Camino Viejo de Málaga s/n **MELILLA:** C/ General Polavieja, 30; Explanada de San Lorenzo s/n **SEVILLA:** C/ Candelaria, 26; C/ Cataluña, 3; C/ Divino Redentor, 7-11; C/ José Laguillo, 12; C/ Juan Núñez, 33; C/ Salado, 1-3; C/ Venecia, 19; **Espartinas:** Avda. Rey de España (Ant. Ctra. Sevilla); **Utrera:** Avda. Juan XXIII s/n **TOLEDO:** Travesía Marqués de Mendigorría, 4; **Talavera de la Reina:** C/ Trinidad, 43-45



ATENCIÓN AL CONSUMIDOR
902 246 346



Supersol Supermercados



@supersol_es



Supersol Supermercados



Supersol Supermercados



CONSULTA DISPONIBILIDAD EN TIENDA
ENVÍO GRATUITO

www.supersol.es

Paseo de John Lennon 1 A • 28906 Getafe-Madrid • CIF B-86310521